
  

 

  

 

 

    17 dicembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

13.2. Convenzione Quadro per il Center for Life Nano - & Neuro - Science 
dell’Istituto Italiano di Tecnologia (IIT) presso l’Università degli Studi di 
Roma La Sapienza – Proroga 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 422/24 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 

del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Considerata l’imminente scadenza della Convenzione Quadro per il 

Center for Life Nano - & Neuro-Science dell’Istituto Italiano di Tecnologia 

(IIT) (21 dicembre p.v.) e la necessità di garantire la continuità del 

rapporto, al fine di consentire alle Parti di addivenire ad un accordo sui 

contenuti della collaborazione e sulle conseguenti modifiche da 

apportare al testo convenzionale; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 304 del 10 dicembre 2024; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 
DELIBERA 

 
di approvare, per la parte di competenza, la proroga della vigente 

Convenzione Quadro per il Center for Life Nano - & Neuro-Science 

dell’Istituto Italiano di Tecnologia (IIT) presso l’Università degli Studi di 

Roma La Sapienza, in scadenza il 21.12.2024, per un periodo di tre mesi. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 


